
Selské Baroko 2019 - O pohár města Veselí n. Lužnicí - M1 - Motocykly do roku 1945

# Startovní
číslo Soutěžící Vozidlo Rok výroby Trestné body Body MČR

1 16 Karel Nováček DKW RT 125 HW 1944 45,00 20
2 27 Mirek Popelka Victoria KR 20 EN Lux 1939 82,00 15
3 10 Petr Hanzal Jawa special 1938 95,00 12
4 12 Libuše Šulcová BSA E28 1928 109,00 10

Selské Baroko 2019 - O pohár města Veselí n. Lužnicí - M2 - Motocykly rok 1946 až 1970

# Startovní číslo Soutěžící Vozidlo Rok výroby Trestné body Body MČR

1 25 Rostislav Matus Jawa čz 350/354 1959 39,00 20
2 34 Josef Houdek Jawa 350/360 1967 41,00 15
3 29 Jiří Eliáš Jawa 250/590 sport 1965 46,00 12
4 30 Jiří Myslivec Jawa 250/11 1949 47,00 10
5 11 Bohuslav Kovařík Jawa 11 1949 51,00 8
6 21 Jan Bucek Jawa-ČZ 175/356 1958 52,00 6
7 22 Jakub Bucek ČZ 125 T 1948 57,00 5
8 36 Jason Svoboda Jawa 250/11 1946 67,00 4
9 23 Radek Paclík ČZ 125 C 1950 80,00 3
10 35 František Nestával Jawa-ČZ 150 1955 90,00 2
11 33 Jiří Tlustý ČZ 502.00 1962 91,00 1
12 39 Jan Marko Jawa 20 1965 101,00 1
13 20 Milan Bucek ČZ 150C 1952 105,00 1
14 28 Milan Kouba Velorex 16/350 1966 111,00 1
15 14 Pavel Koktavý Jawa 50/05 Pionýr 1969 124,00 1
16 4 Pavel Brož Čz 175/502 1961 156,00 0
17 17 Jan Luft Gillet Herstal 1952 397,00 0

Selské Baroko 2019 - O pohár města Veselí n. Lužnicí - M3 - Motocykly od roku 1970

# Startovní
číslo Soutěžící Vozidlo Rok

výroby
Trestné

body Body MČR

1 9 Rostislav Vrábek Jawa Californian
250 1973 71,00 20

2 3 Zdeněk Kříž ČZ 471.00 1975 75,00 15
3 8 Petr Vandrovec ČZ 175/482 Trail 1971 87,00 12
4 26 Josef Minárik Jawa 350/360 1973 106,00 10
5 38 Pavel Peterka IFA Simson s51 1989 132,00 8

6 7 Miroslav
Mrkvička ČZ 175/482 Trail 1975 155,00 6

7 37 Jan Šimeček Jawa 50/21 1973 167,00 5



Selské Baroko 2019 - O pohár města Veselí n. Lužnicí - A1 - Automobily do roku 1945

# Startovní číslo Soutěžící Vozidlo Rok výroby Trestné body Body MČR

1 136 Miroslav Záruba Peugeot 201 1929 59,00 20
2 131 stanislav pekař tatra 57 sport 1934 96,00 15
3 135 František Čečil Ford GPW 1943 103,00 12
4 172 Jiří Novotný Jeep Wilys 1943 106,00 10
5 143 Stanislav Žabka Citroen 15/6 1939 136,00 8

Selské Baroko 2019 - O pohár města Veselí n. Lužnicí - A2 - Automobily rok 1946 až 1970

# Startovní
číslo Soutěžící Vozidlo Rok

výroby
Trestné

body
Body
MČR

1 166 Josef Suda Mercedes Benz W110 1965 28,00 20
2 117 Milan Hampek Hillman Minx 3B 1959 49,00 15
3 201 Jan Foubík Škoda 1000 MB 1967 50,00 12

4 103 Milada
Dvořáková Škoda Felicia 1961 52,00 10

5 182 Josef Benák Škoda Felicia super 1963 57,00 8
6 149 Petr Dohnal Trabant 601 1968 58,00 6
7 181 Milan Kratochvíl Volkswagen typ 1 1967 65,00 5
8 179 Aleš Svoboda Škoda Octavia 1960 71,00 4
9 106 Petr Vlach Moskvič 408 1970 71,00 3
10 171 Dana Štěrbová Wartburg 311 1960 89,00 2
11 107 Jaroslav Pecín Tatra 57 B 1946 91,00 1
12 137 Miroslav Drtina Škoda 1102 Tudor 1950 94,00 1
13 146 Irena Bucková Škoda 1000 MB 1964 101,00 1
14 161 Mirek Hrobský Toyota Corona 1970 103,00 1
15 185 Václav Dolejší Škoda Oktávia 1960 111,00 1
16 139 Zdeněk Bublík Škoda Octavia 1961 111,00 0
17 159 Tomáš Sedmík Opel GT 1969 120,00 0
18 186 Karel Votýpka Škoda Oktávia 1959 124,00 0

19 180 Václav Janecký Mercedes Benz W170
DS 1953 125,00 0

20 142 Roman Dolejš Willys M38 1952 137,00 0
21 157 Milada Kazdová Volkswagen 1302 1967 154,00 0
22 121 Stanislav Chlaň Peugeot 203 1952 162,00 0
23 138 Jiří Lohonka Škoda 1201 1958 185,00 0



Selské Baroko 2019 - O pohár města Veselí n. Lužnicí - A3 - Automobily od roku 1970

# Startovní
číslo Soutěžící Vozidlo Rok

výroby
Trestné

body
Body
MČR

1 164 Roman Vlach Škoda 100 1974 27,00 20
2 175 Michal Kovalík Škoda 120L 1986 27,00 15

3 150 František
Papoušek Autobianchi A112 1980 34,00 12

4 183 Antonín Rychter Mercedes Benz 200D 1981 38,00 10
5 187 Jiří Lacina BMW 1602 1973 43,00 8
6 110 František Šimků Škoda 100 1976 48,00 6
7 132 Marek Pimper Dacia 1300 1975 49,00 5
8 111 Lukáš Hanek Škoda 100L 1976 51,00 4
9 140 Zdeněk Dolejší Triumph Spitfire 1977 52,00 3
10 147 Jan Chochole Fiat X 1/9 1982 52,00 2
11 112 Roman Nerud VW 1200L cabrio 1980 53,00 1
12 177 Hana Vlachová Škoda 105L 1982 53,00 1
13 188 Stanislav Chytra Porsche 911 1980 54,00 1
14 104 Jan Kubec Triumph Spitfire 1500 1978 59,00 1
15 109 Milan Smola UAZ 469 B 1979 61,00 1
16 153 František Kos Škoda 105 GL 1981 61,00 0
17 120 Jakub Škarda Citroën DS 1973 67,00 0

18 114 Vladimír
Vodrhánek Suzuki Samurai 1983 70,00 0

19 158 Karel Loskot Fiat Ritmo 75 1984 70,00 0
20 170 Miroslav Pejša Lada 2103 1975 82,00 0
21 167 Lukáš Krákora Škoda 120 GLs 1984 85,00 0
22 123 Zdeněk Knespl VW Typ 1 1972 90,00 0
23 162 Josef Houdek Volha 24 1975 90,00 0
24 165 Jan Pehe VAZ 2105 1986 91,00 0
25 168 Martin Jaroš Škoda 125L 1989 96,00 0
26 184 Radim Marek Volkswagen Karman 1975 97,00 0
27 169 Josef Civín VAZ 2105 1986 97,00 0
28 173 Josef Cigler Fiat 650e 1988 107,00 0

29 102 Jan Unger Porsche 924 Carrera GT
Kerscher 1982 109,00 0

30 152 Josef Hanek Škoda 110R 1971 116,00 0
31 130 Petr Hanuš Renault 12 TL 1972 116,00 0
32 156 Václav Eliášek Ford Sierra XR4i 1983 122,00 0
33 144 Antonín Bůzek Škoda 105 L 1977 125,00 0
34 176 Sebastian Flori Volvo 240 1986 127,00 0
35 133 Martin Janoušek Ford Fiesta 1987 128,00 0
36 178 Jan Dolejší Škoda 105L 1987 142,00 0
37 163 Vladimír Lukso VW Golf 2 1983 155,00 0
38 160 Tomáš Hrobský Simca Special 1301 1975 157,00 0
39 174 Jaroslav Šůt Škoda 100L 1972 174,00 0



Selské Baroko 2019 - O pohár města Veselí n. Lužnicí - Dámská kategorie

# Startovní číslo Kategorie Soutěžící Vozidlo Rok výroby Trestné body

1 103 A2 Milada Dvořáková Škoda Felicia 1961 52,00
2 177 A3 Hana Vlachová Škoda 105L 1982 53,00
3 171 A2 Dana Štěrbová Wartburg 311 1960 89,00
4 146 A2 Irena Bucková Škoda 1000 MB 1964 101,00
5 12 M1 Libuše Šulcová BSA E28 1928 109,00
6 157 A2 Milada Kazdová Volkswagen 1302 1967 154,00

Selské Baroko 2019 - O pohár města Veselí n. Lužnicí - Uniformované sbory

# Startovní číslo Kategorie Soutěžící Vozidlo Rok výroby Trestné body

1 34 M2 Josef Houdek Jawa 350/360 1967 41,00
2 30 M2 Jiří Myslivec Jawa 250/11 1949 47,00
3 109 A3 Milan Smola UAZ 469 B 1979 61,00
4 106 A2 Petr Vlach Moskvič 408 1970 71,00
5 135 A1 František Čečil Ford GPW 1943 103,00
6 172 A1 Jiří Novotný Jeep Wilys 1943 106,00
7 26 M3 Josef Minárik Jawa 350/360 1973 106,00
8 14 M2 Pavel Koktavý Jawa 50/05 Pionýr 1969 124,00
9 142 A2 Roman Dolejš Willys M38 1952 137,00
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